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Cel imprezy:zdobycie nowych wrazen
Wycieczka zaplanowana dla mlodej pazy
malzenskiej, ktora chce nietypowo spedzic
podroz poslubna.



Dt zy qua Wlochy latem bo jest to prepiekny kraj,
="{3le] yc emoqq roznegoe charakteru. Od satysfakeji

g ol ’ Aty 1d@kam1 do napelnieniem adrenalina.
Sfrprezi@par ; o1 ka ma mozliwos¢ odwiedzania dwoch
L Wy " ardynia ta stolice Wloch -Rzym. Zeby
miejsca potrzebuja 5 dni.(22.06-27.06)




Ubezpieczenie na wyjazd

Ubezpieczenie kosztéw leczenia ©

Pomoc w podrézy (Assistance) ®

NNW &
oC ®

Ubezpieczenie bagazu ®

MojePZU.pl

Pakiet 1

120 000 zt
Podstawowy

50 000 zt
50 000 zt

WYBIERZ

Dostosuj pakiet

Wybierz pakiet

Pakiet 2

200 000 zt

Podstawowy
Rozszerzony

70000 zt
150 000 zt

3000 zt

WYBIERZ

Dostosuj pakiet

REKOMENDOWANY
Pakiet 3

v

369,36 zt

250 000 zt

Podstawowy
Rozszerzony
Sport
Rowerzysta

100 000 zt
200 000 zt

5000 zt
Sprzet sportowy

WYBIERZ

Dostosuj pakiet



Ze strony internetowej Fly4Free.pl CDVI d_ 1 9 : D rg dll I cZern | d

Jeszce turis€i muszg zarejestrowac swaj s
przyjazd na platformie EU Digital Passenger
Locator Form

WEOCHY POCZYTAJ PRZED PODROZA
)STATNIA AKTUALIZACJA: MIESIAC TEMU
1€ ograniczenia nie dotycza ozdrowiericow i oséb zaszczepionych
N\ wjazd dozwolony @ tranzyt dozwolony
- nalezy brak pod uwage osobne obostrzenia w - bez opuszczania strefy tranzytowej lotniska
poszczegblnych regionach - samochodem: maksymalnie 36 godzin, bez noclegow

- autodeklaracja:
https://www.esteri.it/mae/en/ministero/normativaonline/decreto-
iorestoacasa-domande-frequenti/focus-cittadini-italiani-
in-rientro-dall-estero-e-cittadini-stranieri-in-italia.html

&4 kwarantanna nie jest wymagana & testwymagany
- test PCR lub antygenowy (nie wczesniej niz 48 h przed)
- nie dot. dzieci do 6. roku zycia



Dla tych, ktdrzy nie sg zaszczepione do dyspozycji sg badania
Z medicover.pl

Badania na koronawirusa

Koronawirus SARS-CoV-2 Koronawirus SARS-CoV-2
Test genetyczny przesiewowy Test na przeciwciata
FRANKD do wykonania w punkcie pobran po zachorowaniu
Cena: od 250 zt Cena: od 135 zt

KUP ONLINE

KUP ONLINE

POPULARNE
Koronawirus SARS-CoV-2 Koronawirus SARS-CoV-2
Test genetyczny RT-PCR Szybki test antygenowy. Wynik
do wykonania w punkcie pobran w jez. angielskim gratis
Cena: od 398,99 zi Cena: od 160 zt

KUP ONLINE

O KUP ONLINE



Koszty

2500 zl wynoszg koszty lotow

Transfer serfingowy 90 zl za dwoch ludzi w obie strony

Obiad w Rzymie z przewodnikiem oraz optata za ustugi przewodnika 450 z|
2300 zl mieszkanie w hotelach

900 zl nauka serfingu (2 zajecia po 3 godz)

500 zl warsztat kulinarny

Razem 7410 zl(z podatkiem)

Nie wchodzg koszty jedzenia w restauracjach, odwiedzania muzeum, transpotru oraz wydawanie
kosztow na pamigtki



Plan na dzien pierwszy

Przybycie na Cagliari o 16:05.

17:00 zamedlowanie w hotelu.

17:40 spotkanie z przewodnikiem i odwiedzanie zabytkow Cagliari
21:00 kolacja w restauracji

22:30 powrot do hotelu



Drugi dzien

9:00 sniadanie w hotelu

11:00 spotkanie z wyktadowcg nauki serfingu
11:30 transfer do innej czesci wyspy
12:30-15:30 nauka opanowania serfingu
16:30 powraot do Cagliari

17:00-19:00 kgpiel stoneczna oraz wodna
20:30-22:00 kolacja w restauracji

22:30 powradt do hotelu



e
Dzien 3

9:00 $niadanie w hotelu

10:00 wymeldowanie z hotelu

11:00 spotkanie z wyktadowcg nauki serfingu

11:30 transfer do innej czesci wyspy

12:30-15:30 nauka opanowania serfingu

16:30 powrot do Cagliari

17:00 spotkanie z przewodnikiem i odwiedzanie fajnych czesci miasta oraz popularnego miedzy turystow
marketu San Benedetto.

19:30-20:30 kolacja w restauracji
20:55 przyjazd do lotniska
21:15 wylot z lotniska Cagliari, 22:15 przylot do lotniska Rzym-Ciampino

2300 zameldowanie w hotelti



Dzien 4

10:00 sniadanie w hotelu

11:00 spotkanie z przewodnikiem i odwiedzanie stynnych zabytkéw stolicy
15:00 przerwa na obiad w restauracji z przewodnikiem

17:00-19:00 czas wolny

19:30-20:30 kolacja w restauracji

21:00 powrot do hotelu



Dzien 5

11:00 Sniadanie w hotelu

12:00 wymeldowanie z hotelu

12:30-14:00 czas wolny

14:30-17:30 warsztaty kulinarne oraz pozywienie

18:00 spotkanie z przewodnikiem i odwiedzanie Panteonu
19:30-20:30 kolacja w restauracji, zakup pamigtek

21:40-23:30 lot do Krakowa



Pierwszy lot jest zaplanowany 22 o
13:40 czerwca przez firme lotniczg
Ryanair z Krakowa do miasta
Cagliari, stolicy Sardynii. Suma na
dwoch ludzi, z bagazem, stanowi
1312 zt. Przybycie jest o 16:05.

Loty

Krakéw do Cagliari
sr. 22 cze - 13:40-16:05 - FR 7305

2 x '+ Taryfa Adult Plus 1 312,00 zt

Zobacz petne szczegoty A\

2 x 20 kg Bagaz W
rejestrowany cenie
2 X Bezptatna odprawa na W
lotnisku cenie

2 x Maty bagaz (40cm x 20cm W
X 25cm) cenie

Do zaptaty 1 31 2,00 zt

Place

Ryanair.com



Co warto zobaczyc
w Cagliari

Market

San Benedetto, czyli targ swietego Bened
ykta. To miejsce,

w. ktarym mozna kupic¢ egzotyczne, Swieze
owoce i warzywa. Mozna tu dostac np. ow
oce kaktusa. Kupcy handlujg tutaj tez roz
maitymiserami i miesami,

a wiec jest to miejsce, gdzie mozna nieco |
epiej poznac tutejszg kuchnie.

Mitosnicy historii muszg zobaczyc
ekspozycje Narodowego Muzeum
Archeologicznego. To miejsce, ktore
powinien odwiedzic¢ kazdy turysta, nie tylko
ten,kto zainteresowany historig miasta.
Znajduje sie tu m.in. kolekcja figurek z brazu.
Poza zabytkami, w Cagliari warto zobaczyc tez
tutejszy port morski. Cumuje w nim wiele
todzi i statkow. Kolejne miejsce, ktore trzeba
zobaczyc to Ogrod Botaniczny. Znajdujg sie
tu rosliny z dostownie catego swiata. Warto
zajrzec tez do Parku Miejskiego.
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W swojej dlugiej historii Cagliari bylo celem wielu
wypraw, ktorych celem bylo podbicie tych
atrakcyjnych ziem. Tereny te zamieszkiwane byly
przez spotecznosci roznych kultur i jest to widoczne w
roznorodnos$ci zachowanych tu zabytkow.

Jednym z zabytkow 1 atrakejg turystyczng sg
fragmenty fortyfikacji z XIV wieku, ktore w
sredniowieczu chronily Cagliari przed
najezdzcami. Na liScie atrakcji do zwiedzenia nie
moze zabrakngc¢ tez budynkow
uniwersyteckich z XVII wieku oraz
zabytkowych obiektow sakralnych np. Bazyliki
San Saturnino. Swiatynia zostala
wzniesiona na poczatku VI wieku, w poblizu
miejsca pochowku $w. Saturnina z Cagliari.
Kosciol byt swiadkiem wielu waznych wydarzen
i byl tez wielokrotnie przebudowywany.



P|aZe W Ca g I ia ri Rownie wazng atrakcjg co

zabytki, sg plaze w

Cagliari, ktore przyciggajg
tych, ktdrzy lubig beztrosko
odpoczywac na piasku i w
wodzie. Wiasciwie jest to
jedna, ale za to liczaca 13

km plaza Poetto. Znajduje sie
ona 6 km od centrum miasta,

ale dojechac na nig mozna
autobusem.



Jak ktos woli bardziej kameralny klimat, moze uda¢ sie na
plaze Calamosca Beach. To mala, ale urocza,
piaszczysta plaza nad zatoka. WejScie do wody utrudnia
kamieniste dno. Kolejna plaza to dobrze
zagospodarowana Golden Beach, sasiadujaca z Poetto.



Znalaztam szkole surfingu "South

Coast Surf School", ktara preferuje

ludziom nauke surfingu.

Ale tak jak para przyjechala do Cagliari nie > CORSO SURF LIVELLO
dla tego, Zeby odzwiedzaé zabytki 1 muzea, I

chce czegos ciekawszego, niz plywania w Tt
Srodmemnym morzu, przejdziemy do Durante 1 cor=o verranno fornie
nastepnego etapu Wycﬂeczkl To bedzie e e S e

- Wysp

’ Sardyma JeSt faJ nym ' :il:-,;i;l;i?et:iinﬁ_ossmile prenotare

Costi

Corso intero: 100 euro
Lezione singola: 30 euro

KURS SURFINGU NA POZIOMIE DLA POCZATKUJACYCH
Kurs podzielony jest na 4 lekcje trwajgce 1h, 30".
Podczas kursu zaostang przekazane zaréwno praktyczne,

jak i teoretyczne podstawowe pojecia, aby mac
bezpiecznie pokonywac pierwsze fale.

Istnieje mozliwosc zarezerwowania pojedynczych lekgji.

Koszty

e

Pe’rny kurs: 100 euro



Typ pokoju Cena za | Twoje opcje
2 noce

Maty pokdéj Dwuosobowy

1 bardzo duze t6zko podwdjne ===

10 16 m2

@ widok na wewnetrzny dziedziniec
B klimatyzacja % tazienka w pokoju
] telewizor z ptaskim ekranem

% dzwiekoszczelnosé

% bezptatne WiFi

660 zi

Zawiera
optaty i
podatki

Nocleg

® Dobre $niadanie

wliczone w cene

+ BEZPLATNE
odwotanie do godz.
23:59 w dniu 20
Czerwiec 2022

+ PRZEDPLATA NIE
JEST WYMAGANA -
zapta¢ w obiekcie

© Genius - znizka

Ze strony internetowej Booking.com
Pokoj dwuosobowy z fajng lokalizacjg |
Sniadaniem bedzie kosztowat 660 zt(za
2 noce).0dlegtosc od lotniska
Cagliari-Elmas wynosi 9 km.
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Wyzywienie na Sardyn

hcmp119167 457211.jpeg

REGIONAL PAST/ TOSTART

HORSE CARPACCIO W11 “0CKET AND FIORE SARDO PDO
Hovse rveat filet cavpaccio, oll <t & peppey, lennon, vodket and

Tvaditional Savdinion |
Pasta with formato sauce fresh P
ovino cheese : Pov- stusage, wild ' v/ MILLEFEUTLLE OF CARASAU WITH CAPONATA AND SMOKED RI

Covo o Sovdlinion bvead, ariled vegetaboles, sok-ed sheep

CHICKPEAS CREAM, PORK SAUSAGE CHERRY TOMATOES AND CRO

Tak, jak sniadanie juz jest
oplacone. Obiad i kolacje mozna
zjesc w restauracji kuchni
sardynskiej "Sa Domu Sarda".
Znajduje sie ta restauracja w
centrum stolicy, ma nie bardzo
wysoki cene i duzo fajnych ocen w
Google. Jedng, ale bardzo wazng
rzecz warto wiedziec. Duza ilosc
restauracji czynna od 12.30 do
15.30i od

19.30 do 00.00-02.00.

Zgodnie z Google, potrzebujemy
160 eur dziennie(obiad,kolacja na
dwoch ludzi)
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- bilet 2 godzinny
« bilet dobowy 3 EUR.

- bilet 12 przejazdowy 12 EU
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Taxi

Currency:

PN )

Sticky Currency

Taxi Start (Normal Tariff)
Taxi 1Tkm (Normal Tariff)

Taxi 1hour Waiting (Normal Tariff)

2 Edit
23.05 z

9.22 zt
119.86 zt

Taxi Fare Calculator in Cagliari

Distance Estimated

km

[ T S
N2o0ONOO AW

Price *
50.71 zt
59.93 zit
69.15 zt
78.37 zt
87.59 zit
96.81 zt
106.03 zt
115.25 zt
124 .46 zt
133.68 zt

Distance Estimated

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Price *
142.90 zt
1562.12 zt
161.34 zt
170.56 zt
179.78 zt
189.00 zt
198.22 zt
207.44 zt
216.66 zt
225.88 zt

Distance Estimated

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Switch to US measurement units

Range

https://www.numbeo.com/taxi-fare/in/Cagliari?dis
playCurrency=PLN

23.05 N 69.15

5.07 ] 9.22

96.81 I 230.49

Price *
235.10 zt
244 .32 zt
253.54 zt
262.76 zt
271.98 zt
281.20 zt
290.42 zt
299.64 zt
308.86 zt
318.08 zt

Distance Estimated

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Price *
327.30 zt
336.52 zt
345.74 zt
354.96 zt
364.17 zt
373.39 zt
382.61 zt
391.83 zt
401.05 zt
410.27 zt

Distance Estimated

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Price *
419.49 zt
428.71 zt
437.93 zt
447 .15 zt
456.37 zt
465.59 zt
474.81 zt
484.03 zt
493.25 zt
502.47 zt



Ruszamy sie do
Rzymu

Ryanair.com

Loty
Cagliari do Rzym-Ciampino
niedz. 26 cze - 21:15-22:15 - FR 4801

2 x '+ Taryfa Adult Plus 153,98 €

Zobacz petne szczegbty A\

2 x 20 kg Bagaz W
rejestrowany cenie
2 X Bezptatna odprawa na W
lotnisku cenie
2 X Maty bagaz (40cm x20cm W
X 25¢cm) cenie
Do zaptaty 1 53,98 €
Ptace

Potwierdz szczegoty | dokonaj ptatnosci

710 zl



Typ pokoju Cena za | Twoje opcje

2 noce
Maty pokdj Dwuosobowy - o= 1714 zt ®® Wliczono $niadanie ©
. kontynentalne
@ Zostat tylko 1 pokdj na naszej stronie Zawiera y
optaty i + BEZPLATNE
1t6zko podwdjne == podatki odwotanie do godz.

23:59 w dniu 20

Pokdj o widok na ogréd
i i = Czerwiec 2022
e klimatyzacja %2 prywatna tazienka
e Nie ptacisz nic do 18
] telewizor z ptaskim ekranem S ERREE DODD
& dzwiekoszczelnosé
< = © Genius — znizka

5 ekspres do kawy Y8 minibar dostepna

% bezptatne WiFi \

— — o —~

Obiekt Home at Rome Vatican Suites usytuowany jest w miejscowosci Rzym i oferuje wspalny
salon oraz widok na ogrod. W poblizu obiektu Home at Rome Vatican Suites znajdujg sie liczne
atrakcje, takie jak Colizeum, Plac Sw. Piotra i Muzea Watykanskie. Najblizsze lotnisko, Lotnisko
Rzym-Ciampino, znajduje sie 16 km od obiektu Home at Rome Vatican Suites.Codziennie rano
serwowane jest sniadanie kontynentalne.



Booking.com



Klasyk nad klasykami. Symbol Wtoch, a nawet catej Europy.
Najpopularniejszych amfiteatr na swiecie! Wspaniata budowla,
ktdra liczy sobie juz prawie 2 tysigce lat! Zostata wzniesiona przez
przez Wespazjana i Tytusa - cesarzy z dynastii Flawiuszow w

I(O I oseum latach 70-72 do 80 n.e. Koloseum mogto pomiescic od 50 do 80
tys. widzow, ktdrzy przyjezdzali by zobaczyc walki Gladiatoréow czy
inne spektakle. Choc niejednokrotnie zostato uszkodzone w
trakcie trzesien ziemi, a jego kamienie podbierano na budulec,
WCigz zachowato sie we wzglednie dobrym stanie. Nadal budzi
emocje wsrod archeologow, ktarzy wcigz odkrywajg jego
tajemnice.

Stawa ma swojg cene, bo zeby zobaczyc¢ Koloseum trzeba odstac
w gigantycznych kolejkach. No chyba, ze przyjdzie sie rano to
wtedy rzeczywiscie nie jest tak Zle.

16 euro - jednorazowe wejscie do Koloseum, Palatynu i Forum
Romanum. Bilet wazny jest tylko 24h, wiec trzeba zobaczyc
wszystko za jednym zamachem

22 euro (Full experience) - jednorazowe wejscie do Koloseum z
mozliwoscig wejscia na arene lub do podziemi, Palatyn i Forum
Romanum z obiektami z kategorii SUPER. Bilet wazny jest 48h,

. . . . J’ . e f‘l f"l .
\Y Vil 7\Allnf‘|73nln ¥ A7 IrrM™ re“22eM"\I/— rm=—m™ A\AI™ i



Rzym to nie tylko starozytne kamyki i
klasycyzm! To takze wspaniaty barok,
czego przyktadem jest chyba
najpiekniejsza fontanna na Swiecie - di
3 = Trevi. Nawet ten kto nigdy w Rzymie nie
FD nta Nnind D | T|"EV| byt kojarzy ten stynny obiekt.Budowa
obecnej fontanny trwata od 1735 do
1776 roku.

Co ciekawe, od pewnego czasu Fontanna
Di Trevi moze liczy¢ na catodobowg
= ochrone. Jak wiecie, wedtug legendy
kazdy kto stanie tytem do fontanny i
| wrzuci monete do basenu, zapewni sobie
: powrot do Rzymu. Dzieki temu co roku
& wytawiane sg miliony, a ze dowiedzieli sig
o tym ludzie, to nocg zaczeli wytawianie
—— pieniedzy z fontanny. Biorgc pod uwage
& jak duze pienigdze wchodzg w gre,
, _ wtodarze miasta postanowili zapewnic
e e R e i e T S — _ 24 godzinng ochronie fontannie.




Czego mozesz sie spodziewad

Z e by t rO C h e W skrocie » Dowiedz sie, jak zrobi¢ makaron od podstaw

» Stwdrz wiasne Tiramisu

[ ] [ Y 4
e Poznawad nowych ludzi

u rO Z m a I C I C o Usiqdz i ciesz sie owocami swojej pracy
odwiedzanie stynnych

0 oc Petny opis Powitaj swojego szefa kuchni w uznanej restauracji w sercu Rzymu. Zatéz czapke
R Zym S I(I C h at ra I( CJ I ’ szefa kuchni i fartuch i przygotuj sie na niesamowite wrazenia kulinarne.
m 0 2 n a p éj é (': n a IEgizlniijWoi::C(z;j'obienicx wiasnego makaronu z mgki i jajek. Polegaj na szefu kuch...
warsztaty kulinarne |

Ve 0 o o Wliczone w cene v Warsztat makaronu i tiramisu

nauczyc Sle rDblenlu v Makaron z wybranym sosem

+~ Swieze tiramisu
1 1 v | lampka wina
przwdziwych wtoskich s
I . Dodatkowe napoje

makaronow. e

Rzym: warsztaty z makaronem i tiramisu z kolacjg 4.8
(Opinie: 257)

Od

249,52 zi

za osobe

@ Czas trwania: 2,5 godz.




Jedzenie w Rzymie

Na obiad zazwyczaj je sie smaczna kanapke,
kawalek pizzy lub inng, niewielka

przekaske. Takie jedzenie na wynos kosztuje kolo
4-8 euro. Sa tez knajpy serwujace calq pizze za
ok. 8-10 euro, wiec jesli znajdziecie jakas tanig
knajpke ze smaezng pizza, to da sie tak wyzyc
przez prawie caly wyjazd, tak wlasnie jadalam
podczas pierwszego pobytu w Rzymie.Wlosi
uwielbiaja wychodzic¢ wieczorami na suty
posilek, wiec po 20. restauracje beda
przepelnione. Kolacja z winem dla jednej osoby
bedzie kosztowala w Rzymie od 10 euro do...
powiedzmy, ze 70. Zazwyczaj cala pizza
kosztuje za 9-15 euro, makarony od 8 euro,

inne danie za 13-15 euro. Kieliszek wina
,~domowego” to 2-4 euro.



Komunikacja

rzvm-wow-taki-piekny.ipg

Pojedynczy bilet na komunikacje
publiczng w Rzymie kosztuje 1,5
euro i jest wazny przez 100
minut w autobusie i na jedno
przejscie przez bramki

metra (mozna sie przesiadac w
metrze, nie mozna wyjsc ze stacji).
Dostepne sg roawniez bilety
24-godzinne za 7 euro, 48 za
12,50 72-godzinne za 18 euro.

Taksowki w miescie kosztujg ok. 1
euro za kilometr; 3 euro za wejscie
do auta w tygodniu, 4 w
weekendy. Generalnie
taksdwkarze w Rzymie strasznie
oszukujg, trzeba wiec sprawdzac
czy majg oficjalne oznaczenia, czy
wigczyli licznik i ktéredy jada.




Lot Rzym-Krakow

Ryanair.com

Loty
Rzym-Ciampino do Krakéw
czw. 30 cze - 21:40 - 23:30 - FR 9662

2 x '+ Taryfa Adult Plus 117,96 €

Zobacz petne szczegoty N\

2 x 20 kg Bagaz W
rejestrowany cenie
2 X Bezptatna odprawa na W
lotnisku cenie
2 X Maty bagaz (40cm x20cm W
X 25cm) cenie
Do zaptaty 11 7,96 €
Ptace

Potwierdz szczegbty i dokonaj ptatnosci

540 zt
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https://duze-podroze.pl/ile-kosztuje-weekend-rzymie/




